
'".
^
-i

r>.

Uchwała Nr^2. /2025
Zai^ą^u Powiatu Łowickiego

w sprawie przyznania nagród zawodnikom i trenerom

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz.U. z 2024 póz. 107 z późn. zm.) oraz § l ust. l pkt 2 i pkt 3, § oust. I
oraz ust. 2 pkt 2 i pkt 3 oraz § 14 i § 15 ust. l oraz ust. 2 Uchwały Nr LV/336/2018 Rady
Powiatu Łowickiego z dnia 29 października 2018 r. w sprawie stypendiów sportowych
oraz nagród za wysokie osiągnięcia sportowe (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. póz.
6038), Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ l. Przyznaje się:
l) zawodnikom, wskazanym w załączniku Nr l do niniejszej uchwały, nagrody

za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym międzynarodowym
lub krajowym;

2) trenerom, wskazanym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, nagrody za wysokie
wyniki we współzawodnictwie sportowym międzynarodowym lub krajowym.

§ 2. Wypłata nagród, o których mowa w § l nastąpi z Działu 926; Rozdział 92695;
§ 3040.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

^,

Członkowie Zarządu:

Marcin Kosiarek - Starosta Łowicki

Krystian Cipiński- Wicestarosta Łowicki

Michał Trzaska - Członek Zarządu Powiatu



L
?„

UZASADNIENIE

Zgodnie z § l ust. l pkt 2 i pkt 3, § 6 ust. l i2 pkt2 i 3 oraz § 14i § 15 ust. l oraz ust.
2 Uchwały Nr LV/336/2018 RPŁ z dnia 29 października 2018 r. w sprawie stypendiów
sportowych oraz nagród za wysokie osiągnięcia sportowe, Zarząd Powiatu Łowickiego,
na podstawie złożonych wniosków, przyznaje nagrody dla zawodników i trenerów za wysokie
osiągnięcia sportowe.

yre^^r
Wydzia}uAdu'//cji, KontroU
i Zarzadzarlii^Ji^li^ostkami

I na ężowska



ł.

Załącznik Nr l
doUchwalyNr.^<-3.0..|

/^.

^

Zarzą<
z dnia.

..xo^
;kffl5..

Wykaz zawodników, którym zostały przyznane przez Zarząd Powiatu Łowickiego
nagrody za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym międzynarodowym
lub krajowym:

l. Artur Janicki - UKS Błyskawica Domaniewice
Osiągnięcia w roku 2024:
Mistrzostwa Polski w łyżwiarstwie szybkim na dystansach - Tomaszów Mazowiecki
- II miejsce w biegu na dystansie 5000 m; II miejsce w biegu na dystansie 10000 m;
III miejsce w biegu masowym; Mistrzostwa Europy na dystansach - Heerenveen -
IV miejsce w biegu drużynowym; VI miejsce w biegu masowym
Wysokość nagrody: 2 000,00

2. Cyprian Mrzygłód - UKS Błyskawica Domaniewice
Osiągnięcia w roku 2024:
XXIII miejsce w rzucie oszczepem podczas Igrzysk XXXIII Olimpiady; II miejsce
w rzucie oszczepem podczas 100. PZLA Mistrzostwa Polski
Wysokość nagrody: 2 000,00

3. Jan Wójcik - Łowickie Stowarzyszenie Sportów Walki „KHROO-GYM"
Osiągnięcia w roku 2024:
Brązowy medalista w Mistrzostwach Polski Muaythai U23 PZMT 2024; Brązowy
medalista Pucharu Polski Muaythai PZMT 2024
Wysokość nagrody: 2 000,00

4. Ernest Puchalski - Łowickie Stowarzyszenie Sportów Walki „KHROO-GYM"
Osiągnięcia w roku 2024:
Złoty medalista w Otwartym Pucharze Polski Muaythai PZMT w kategorii Junior
Wysokość nagrody: 2 000,00

5. Szymon Kosmowski - KS AZS AWF Warszawa
Osiągnięcia w roku 2024:
II miejsce na PZLA Halowe Mistrzostwa Polski we Wrocławiu w siedmioboju;
III miejsce w dziesięcioboju na PZLA Mistrzostwa Polski U20 w Wielobojach
w Warszawie; VI miejsce w skoku w dal na 78 PZLA Mistrzostwa Polski U20
w Radomiu
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

6. Aleksandra Jabłońska

Osiągnięcia w roku 2024:
III miejsce - Mistrzostwa Polski Downhill w kategorii kobiety hobby; Puchar Polski
w Zjeździe MTB DH
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

7. Hanna Teranowicz - Klub Karate Kyokushin Nintai w Głownie
Osiągnięcia w roku 2024:



L
t

II miejsce w Międzynarodowych Mistrzostwach Polski Młodzieżowców, Młodzików
i Kadetów; I miejsce International Cup For European Karate Clubs; III miejsce Puchar
Polski
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

8. Dominik Bartosik - KS Legion Skierniewice

Osiągnięcia w roku 2024:
Zawody Międzynarodowe - World Abilty Youth Games w Nakhon 2024 (Tajlandia):
II miejsce w turnieju indywidualnym; III miejsce w turnieju deblowym; Drużynowe
Mistrzostwa Polski 2024 Osób Niepełnosprawnych w Tenisie Stołowym w Gdańsku
-I miejsce
Wysokość nagrody: 3 000,00 zł

9. Adam Kosiacki - Łowickie Stowarzyszenie Sportów Walki „KHROO-GYM"
Osiągnięcia w roku 2024:
Mistrzostwa Polski Muaythai U23 PZMT 2024 - II miejsce; Mistrzostwa Polski Muaythai
PZMT 2024 Senior Klasa B - II miejsce; Puchar Polski Muaythai PZMT 2024 Senior
-III miejsce
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

10. Joanna Obórka - Klub Karate Kyokushin Nintai w Głownie
Osiągnięcia w roku 2024:
I miejsce Mistrzostwa Polski (Kumite Kadetek - 40 kg) karate Świnoujście; I miejsce
Mistrzostwa Europy w Białymstoku; I miejsce w Wilnie - zawody międzynarodowe;
I miejsce Puchar Polski (Kumite Kadetki 40-45 kg) w Koszalinie; I miejsce The
International Cup Of The President Of The City Of Skarzysko-Kamienna in Karate
Shinkyoukushinkai U-12 35-40 kg; III miejsce The International Cup Of The President Of
The City Of Skarżysko-Kamienna in Karate Shinkyoukushinkai U-12 40-45 kg
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

11. Wiktor Mroczkowski - UKS Błyskawica Domaniewice

Osiągnięcia w roku 2024:
Mistrzostwa Polski Młodzieżowców w
na dystansie 5000 m w short tracku
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

Gdańsku - III miejsce w sztafecie męskiej

12. Artur Pawłowicz - UKS Błyskawica Domaniewice

Osiągnięcia w roku 2024:
Mistrzostwa Polski Młodzieżowców w Gdańsku - III miejsce w sztafecie męskiej
na dystansie 5000 m; IV miejsce w sztafecie mieszanej na dystansie 2000 m
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

13. Mateusz Gawroński - UKS Błyskawica Domaniewice

Osiągnięcia w roku 2024:
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - Tomaszów Mazowiecki - II miejsce w biegu
na dystansie 500 m w łyżwiarstwie szybkim; V miejsce w biegu na dystansie 1000 m
w łyżwiarstwie szybkim; VI miejsce w biegu na dystansie 1500 m w łyżwiarstwie
szybkim; III miejsce w biegu drużynowym w łyżwiarstwie szybkim
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł



's
.T
ł

^

^^

14. Ryszard Wyszyóski - UKS Błyskawica Domaniewice
Osiągnięcia w roku 2024:
Mistrzostwa Polski Juniorów (w ramach OOM) - Tomaszów Mazowiecki , VI miejsce
w biegu masowym w łyżwiarstwie szybkim; VIII Miejsce w biegu na dystansie 1000 m
w łyżwiarstwie szybkim
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

15. Julia Perzyńska - UKS Błyskawica Domaniewice
Osiągnięcia w roku 2024:
Mistrzostwa Polska Młodzieżowców - Gdańsk - I miejsce w sztafecie żeńskiej
na dystansie 3000 m w short tracku; IV miejsce w sztafecie na dystansie 2000 m w short
tracka
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

16. Szymon KIejs - UKS Błyskawica Domaniewice
Osiągnięcia w roku 2024:
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - Krynica-Zdrój - III miejsce w sztafecie męskiej
na dystansie 2000 m w short tracku; III miejsce w sztafecie mieszanej na dystansie 2000
m w short tracku; VIII miejsce w biegu na dystansie 1500 m
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

17. Piotr Koper - UKS Błyskawica Domaniewice
Osiągnięcia w roku 2024:
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - Krynica-Zdrój - III miejsce w sztafecie męskiej
na dystansie 2000 m w short tracka; V miejsce w sztafecie mieszanej na dystansie 2000 m
w short tracku.
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

18. Kacper Sztampke - UKS Błyskawica Domaniewice
Osiągnięcia w roku 2024:
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - Krynica-Zdrój - III miejsce w sztafecie męskiej
na dystansie 2000 m w short tracku; V miejsce w sztafecie mieszanej na dystansie 2000
m w short tracku
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

19. Jakub Białek - UKS Błyskawica Domaniewice
Osiągnięcia w roku 2024:
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - Krynica-Zdrój - IV miejsce w sztafecie męskiej
na dystansie 2000 m w short tracku; VI miejsce w sztafecie mieszanej na dystansie 2000
m w short tracku
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

20. Bartłomiej Foks - UKS Błyskawica Domaniewice
Osiągnięcia w roku 2024:
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - Krynica-Zdrój - IV miejsce w sztafecie męskiej
na dystansie 2000 m w short tracku; VI miejsce w sztafecie mieszanej na dystansie 2000
m w short tracku
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł



t

21. Bartłomiej Zakrzewicz - UKS Błyskawica Domaniewice

Osiągnięcia w roku 2024:
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - Krynica-Zdrój - IV miejsce w sztafecie męskiej
na dystansie 2000 m w short tracku; IV miejsce w sztafecie mieszanej na dystansie 2000
m w short tracku
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

22. Aleksandra Grabowicz - UKS Blyskawica Domaniewice

Osiągnięcia w roku 2024:
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - Krynica-Zdrój - IV miejsce w sztafecie żeńskiej
w dystansie 2000 m w short tracku
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

23. Aleksandra Koza - UKS Błyskawica Domaniewice

Osiągnięcia w roku 2024:
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - Krynica-Zdrój - III miejsce w sztafecie żeńskiej
na dystansie 2000 m w short tracku; miejsce w sztafecie mieszanej na dystansie 2000 m
w short tracku
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

24. Bartłomiej Sick - UKS Błyskawica Domaniewice

Osiągnięcia w roku 2024:
Mistrzostwa Polski Juniorów (w ramach OOM) Krynica-Zdrój - III miejsce w sztafecie
męskiej na dystansie 2000 m w short tracku
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

25. Jakub Sut - UKS Błyskawica Domaniewice

Osiągnięcia w roku 2024:
Mistrzostwa Polski Juniorów (w ramach OOM) Krynica-Zdrój - III miejsce w sztafecie
męskiej na dystansie 2000 m w short tracku
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

26. Piotr Bagnowski - UKS Błyskawica Domaniewice

Osiągnięcia w roku 2024:
I miejsce w sztafecie męskiej na dystansie 5000 m
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

27. Kacper Grabowicz - UKS Błyskawica Domaniewice

Osiągnięcia w roku 2024:
Mistrzostwa Polski Młodzieżowców w Gdańsku - I miejsce w sztafecie męskiej
na dystansie 5000 m w short tracku; IV miejsce w sztafecie mieszanej na dystansie 2000
m w short tracku
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

28. Kacper Janasz - UKS Błyskawice Domaniewice

Osiągnięcia w roku 2024:
Mistrzostwa Polski Młodzieżowców w Gdańsku - I miejsce w sztafecie męskiej
na dystansie 5000 m w short tracku
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

^



1..

r\

,^

29. Wiktor Czubiak - UKS Błyskawica Domaniewice
Osiągnięcia w roku 2024:
Mistrzostwa Polski Młodzieżowców w Gdańsku - III miejsce w sztafecie męskiej
na dystansie 5000 m w short tracku
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

30. Dawid Kowalczyk - UKS Błyskawica Domaniewice
Osiągnięcia w roku 2024:
Mistrzostwa Polski Młodzieżowców w Gdańsku - I miejsce w sztafecie męskiej
na dystansie 5000 m w short tracku
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

31. Krystyna Wyszyńska - UKS Błyskawica Domaniewice
Osiągnięcia w roku 2024:
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - Kjynica-Zdrój - IV miejsce w sztafecie żeńskiej
na dystansie 2000 m; VI miejsce w sztafecie mieszanej na dystansie 2000 m
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

32. Patryk Winiarski - UKS Błyskawica Domauiewice
Osiągnięcia w roku 2024:
Mistrzostwa Polski Młodzieżowców w Gdańsku - II miejsce w sztafecie męskiej
na dystansie 5000 m
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

33. Krystian Milczarek - UKS Błyskawica Domaniewice
Osiągnięcia w roku 2024:
Mistrzostwa Polski na dystansach - Tomaszów Mazowiecki - VI miejsce w biegu
drużynowym w łyżwiarstwie szybkim
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

34. Malwina Klimkiewicz - UKS Błyskawica Domaniewice
Osiągnięcia w roku 2024:
Mistrzostwa Polski Młodzieżowców w Gdańsku - I miejsce w sztafecie żeńskiej
na dystansie 3000 m w short tracku
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

35. Piotr Zuchora - UKS Błyskawica Domaniewice
Osiągnięcia w roku 2024:
Mistrzostwa Polski Młodzików w Białymstoku - VI miejsce w sztafecie męskiej
na dystansie 2000 m w short tracku
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

36. Łukasz Nitera - UKS Błyskawica Domaniewice
Osiągnięcia w roku 2024:
Mistrzostwa Polski Młodzików w Białymstoku - VI miejsce w sztafecie męskiej
na dystansie 2000 m w short tracku
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

37. Jakub Tkacz - UKS Błyskawica Domaniewice



t"

t: t>

Osiągnięcia w roku 2024:
Mistrzostwa Polski Młodzików w Białymstoku - V miejsce miejsce w sztafecie męskiej
na dystansie 2000 m w short tracku
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

38. Adam Zdziarski - UKS Błyskawica Domaniewice

Osiągnięcia w roku 2024:
Mistrzostwa Polski Młodzików w Białymstoku - V miejsce w sztafecie męskiej
na dystansie 2000 m w short tracku
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

39. Patrycja Wojciechowska - UKS Błyskawica Domaniewice
Osiągnięcia w roku 2024:
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży Krynica Zdrój - IV miejsce w sztafecie mieszanej
na dystansie 2000 m w short tracku
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

40. Jakub Olczyk - UKS Błyskawica Domaniewice

Osiągnięcia w roku 2024:
Mistrzostwa Polski Juniorów (w ramach OOM) Krynica-Zdrój - IV miejsce w sztafecie
męskiej na dystansie 2000 m w short tracku
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

41. Oliwią Sumińska - UKS Błyskawica Domaniewice

Osiągnięcia w roku 2024:
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - Krynica Zdrój - IV miejsce w sztafecie żeńskiej
na dystansie 2000 m; IV miejsce w sztafecie mieszanej na dystansie 2000 m w short
tracku
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

42. Karolina Milczarek - UKS Błyskawica Domaniewice
Osiągnięcia w roku 2024:
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży Krynica Zdrój - III miejsce w sztafecie żeńskiej
na dystansie 2000 m; VI miejsce w sztafecie mieszanej na dystansie 2000 m w short
tracku
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

43. Mateusz Pawlowicz - UKS Błyskawica Domaniewice
Osiągnięcia w roku 2024:
Mistrzostwa Polski Juniorów (w ramach OOM) Krynica Zdrój - IV miejsce w sztafecie
męskiej na dystansie 2000 m w short tracku
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

44. Zofia Pągowska - UKS SMS Łódź
Osiągnięcia w roku 2024:
III miejsce na Mistrzostwach Europy w piłce nożnej U-17 Szewcja; V miejsce
na Mistrzostwach Świata w piłce nożnej kobiet U-17 Dominikana
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

45. Piotr Dałek- UKS Błyskawica



•s.

r^

^^

Osiągnięcia w roku 2024:
III miejsce w skoku w wzwyż w PZLA Mistrzostwa Polski U 16 - Mały Memoriał Janusza
Kusocińskiego
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

46. Michalina Leszkiewicz - zawodnik UKS Błyskawica
Osiągnięcia w roku 2024:
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - Krynica-Zdrój - III miejsce w sztafecie żeńskiej
na dystansie 2000 m; V miejsce w sztafecie mieszanej na dystansie 2000 m
Wysokość nagrody: 2 000,00 zł

47. Hanna Kobacka - zawodnik UKS Błyskawica Domaniewice
Osiągnięcia w roku 2024:

I miejsce w skoku wzwyż w 30. Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży 56. PZLA
Mistrzostwa Polski U 18

Wysokość nagrody: 2 000,00 zł
48. Jan Bartosiak - zawodnik Beach Soccer Club Laktoza

Osiągnięcia w roku 2024:
IV miejsce w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski w piłce nożnej - plażowej; II miejsce
w Młodzieżowym Pucharze Polski w piłce nożnej - plażowej
Wysokość nagrody: l 000,00 zł

49. Krystian Kruk - zawodnik Beach Soccer Club Laktoza
Osiągnięcia w roku 2024:
IV miejsce w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski w piłce nożnej - plażowej; II miejsce
w Młodzieżowym Pucharze Polski w piłce nożnej - plażowej
Wysokość nagrody: l 000,00 zł

50. Jonatan Politowicz - Beach Soccer Club Laktoza

Osiągnięcia w roku 2024:
IV miejsce w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski w piłce nożnej - plażowej; II miejsce
w Młodzieżowym Pucharze Polski w piłce nożnej - plażowej
Wysokość nagrody: l 000,00 zł

51. Kacper Stępniewski - Beach Soccer Club Laktoza
Osiągnięcia w roku 2024:
IV miejsce w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski w piłce nożnej - plażowej; II miejsce
w Młodzieżowym Pucharze Polski w piłce nożnej - plażowej
Wysokość nagrody: l 000,00 zł

52. Jakub Krajewski - Beach Soccer Club Laktoza
Osiągnięcia w roku 2024:
IV miejsce w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski w piłce nożnej - plażowej; II miejsce
w Młodzieżowym Pucharze Polski w piłce nożnej - plażowej
Wysokość nagrody: l 000,00 zł

53. Marcel Frątczak - Beach Soccer Club Laktoza



."
'tr' ?

Osiągnięcia w roku 2024:
IV miejsce w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski w piłce nożnej - plażowej; II miejsce
w Młodzieżowym Pucharze Polski w piłce nożnej - plażowej
Wysokość nagrody: l 000,00 zł

54. Kacper Ledzion - Beach Soccer Club Laktoza

Osiągnięcia w roku 2024:
IV miejsce w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski w piłce nożnej - plażowej; II miejsce
w Młodzieżowym Pucharze Polski w piłce nożnej - plażowej
Wysokość nagrody: l 000,00 zł

55. Bartosz Skonieczny - Beach Soccer Club Laktoza

Osiągnięcia w roku 2024:
IV miejsce w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski w piłce nożnej - plażowej; II miejsce
w Młodzieżowym Pucharze Polski w piłce nożnej - plażowej
Wysokość nagrody: l 000,00 zł

56. Kornel Woliński - Beach Soccer Club Laktoza

Osiągnięcia w roku 2024:
IV miejsce w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski w piłce nożnej - plażowej; II miejsce
w Młodzieżowym Pucharze Polski w piłce nożnej - plażowej
Wysokość nagrody: l 000,00 zł

57. Mikołaj Pietrzak - Beach Soccer Club Laktoza

Osiągnięcia w roku 2024:
IV miejsce w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski w piłce nożnej - plażowej; II miejsce
w Młodzieżowym Pucharze Polski w piłce nożnej - plażowej
Wysokość nagrody: l 000,00 zł

58. Jakub Drzewiecki - Beach Soccer Club Laktoza

Osiągnięcia w roku 2024:
IV miejsce w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski w piłce nożnej - plażowej; II miejsce
w Młodzieżowym Pucharze Polski w piłce nożnej - plażowej
Wysokość nagrody: l 000,00 zł

STAROST^OWICKji

Marcm Komórek



f-.

Załącznik Nr 2

do Uchwały [ms
Zarządy Ppwi3tu(Lowi|;kv
zdnia.a...lCt>n€t'mjd..:<CD«lt)« .

Wykaz trenerów, którym zostały przyznane przez Zarząd Powiatu Łowickiego nagrody
za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym międzynarodowym
lub krajowym:

l. Mieczysław Szymajda - trener klubowy Uczniowskiego Klubu Sportowego
„Błyskawica" w Domaniewicach. Zawodnicy uzyskują wysokie wyniki na arenie
międzynarodowej oraz Mistrzostwach Polski, są w kadrze narodowej
w łyżwiarstwie szybkim i lekkoatletyce.
Wysokość nagrody - l 000,00 zł

^
2.

3.

4.

5.

6.

Remigiusz Fabich - trener klubowy Łowickiego Stowarzyszenia Sportów
Walki „KHROO-GYM". Zawodnicy uzyskują wysokie wyniki w Mistrzostwach
Polski, są zawodowymi Mistrzami Polski. Część zawodników należy również
do Kadry Narodowej MUAYTHAI.
Wysokość nagrody: l 000,00 zł

Maciej Siemieńczuk - trener klubowy UMKS „Księżak" Łowicz
Trener przygotowania motorycznego Reprezentacji Polski Kobiet dla lat
VI miejsce w FIBAU20 Women's EuroBasket w Wilnie.
Wysokość nagrody: l 000,00 zł

20;

Paweł Wizgier - trener klubowy Łowickiego Klubu Motorowego
III miejsce Pucharu Polski w klasie MX l B, jego zawodnicy zajęli VII miejsce
w Mistrzostwach Polski w klasie MRF Runner 80 oraz V miejsce w Pucharze Polski
w klasie stock 90.
Wysokość nagrody: l 000,00 zł

Waldemar Krajewski - trener klubowy Beach Soccer Club Laktoza
IV miejsce w Młodzieżowych ]V[istrzostwach Polski w piłce nożnej plażowej,
II miejsce w Młodzieżowym Pucharze Polsk w piłce nożnej - plażowej.
Wysokość nagrody: l 000,00 zł

Jerzy Waracki - trener klubowy Uczniowskiego Klubu Sportowego
„Błyskawica" w Domaniewicach. Zawodnicy uzyskują wysokie wyniki na arenie
międzynarodowej oraz Mistrzostwach Polski w lekkoatletyce.
Wysokość nagrody - l 000,00 zł

STAROŚĆ ŁOWICKI

Mardn Kosiarek



^.^ t .^

\'- ',. --•^.'..;. i':. w

~\.

I. .


